
GEMEENTE BARENDRECHr3
RAADSBESLUIT

Onderwerp
Gewijzigde vaststelling
bestemmingsplan Middeldijk 28

Gemeenteraad
20 december 2022

Zaaknummer:
41 1028

Commissie Ruimte

6 december 2022

De raad van de gemeente Barendrecht;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 15 november 2022;

gezien het advies van Commissie Ruimte op 6 december 2022;

BESLUIT:

1. Medewerking te verlenen aan de realisatie van 14 woningen en omzetting van een bedrijfswoning
naar een reguliere woning aan de Middeldijk 28.

2. Het bestemmingsplan Middeldijk 28 gewijzigd vaststellen, overeenkomstig de bij dit besluit
behorende toelichting, regels, verbeelding met identificatiecode NL.IMRO.0489.BPWG020210038-

3. Geen exploitatieplan vast te stellen, zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening,

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Barendrecht van 20 december 2022.

VIOI

omdat de kosten anderszins verzekerd zijn

De griffier, Däoorzitter

d. Krouwet '7'G. Veldhu




